
ENKELI 
säv,san. Anssi Tiittanen 

Capo II 

 
Em                                                            Am            D                                               G    H7 

LASTENHUONEEN SEINÄLLE KUN KATSON, NÄEN SIINÄ KUVAN ENKELIN. 

Em                                                Am                           D                                                       Em   H7 

KULKEMASSA YLI SUUREN ROTKON, LAPSIA SUOJELEE HÄN SIIVIN VALKOISIN.          

        Em                                                    Am           D                                                     Em  H7 

MÄ MIETIN JOSKUS ONKO JOTAIN MUUTA?   JOTAIN MITÄ EN VOI KÄSITTÄÄ. 

  Em                                                         Am            D                                               Em           H7 

ONKO JOSSAIN TAIVAAN VALTAKUNTA ? SIELLÄ MINNE IHMISET EI NÄÄ, EI NÄÄ. 

 

 

Kerto:         

 
Am                                                  Em           Am                       D                    G   H7 

KERRO MULLE JOSSAKIN ON TAIVAS, KERRO SIEL EI OLE KUOLEMAA, 

Am                                                  Em           Cmaj7                      H7                    Em   

KERRO MULLE JOSSAKIN ON TAIVAS, KERRO SIELLÄ JEESUS ASUSTAA. 

 

 

 

Em                                              Am       D                                                   G      H7 

SIEL´ EI KUKAAN KYSY PAPEREITA, EIKÄ MIHIN KERHOON KUULUTAAN. 

Em                                                 Am       D                                                      Em  H7 
SIEL´ EI TARVII ENÄÄ LASKELMOIDA, MITKÄ IHMISSUHTEET KANNATTAA. 

Em                                         Am       D                                                    Em  H7 
SIEL´ EI OLE ENÄÄ KYYNELEITÄ, SIEL´ EI TURVAUDUTA VALHEISIIN. 

Em                                                  Am       D                                                     Em                  H7 
SIELLÄ ON VAIN JOUKKO EKSYNEITÄ, JOTKA TAKAS KOTIIN NOUDETTIIN, NOUDETTIIN. 

 

Kerto   x 2 

 

 


